
Anunț de atribuire 

Autoritatea contractantă: Județul Satu Mare 

Adresa poștală: Piața 25 Octombrie, nr. 1 Satu Mare, jud. Satu Mare, cod poștal 440026 

Obiectul procedurii: Servicii de pază la obiectivele Centrul Militar Județean Satu Mare și Sediul 

II al Inspectoratului pentru Situații de Urgență „SOMEȘ” al Județului Satu Mare-acord cadru  

Tipul contractului: servicii 

Tipul de finanțare: fonduri bugetare proprii 

Cod CPV: 79713000-5 - servicii de pază 

Tipul procedurii: Procedură proprie de atribuire, conform normelor interne aprobate prin 

Dispoziția Președintelui C.J.S.M. nr. 364/14.08.2018, pe care le regăsiți pe 

https://www.cjsm.ro/informatii-publice-2/ 

Valoarea estimată a acordului-cadru de achiziție publică ce urmează a fi încheiat este de:  

- 18 lei/oră/post x 24 ore x 731 zile x 2 posturi (câte un post pentru fiecare locație) = 631.584 

lei, fără T.V.A.. 

 

Durata acordului-cadru de achiziţie publică ce urmează a fi încheiat este începând cu data 

semnării acestuia de către părțile contractante, cu valabilitate pe o perioadă de 24 de luni. 

 

Condiții de participare: conform cerințelor din documentația atașată 

Criteriu de atribuire: prețul cel mai scăzut 

Utilizarea căilor de atac: conform prevederilor art. 16 din Procedura proprie de atribuire. 

Oferte depuse: 

Nr. 

crt. 

Elementele principale ale ofertei Denumire ofertant 

SC Beta Security SRL 

l . Preț ofertat în lei, fără TVA 18 lei/oră/post 

2. Durata de valabilitate a ofertei 6 luni 

3. Durată de prestare a serviciilor 

(luni) 

24 luni de la data semnării acordului-cadru 

Ofertant câștigător - SC Beta Security SRL. 

Data semnării acord cadru: 03.05.2022. 

 


